

Utomhusbioturné i länets bygdegårdar

För tredje året i rad kommer Bygdegårdar i Stockholm att visa film utomhus under härliga sommarkvällar.

Tillsammans med 16 bygdegårdsföreningar bjuds det på film i gröngräset runt hela Stockholms län. Föreningarna i turnén är spridda i många olika kommuner med visningsplatser från Bredäng i Stockholm till Björkö Arholma i norra skärgården.

Halmat Ahmad kommer att vara tekniker, köra runt utrustningen och rigga upp den tillsammans med bygdegårdsföreningarna som är lokala arrangörer.

- Det ska bli jättekul och jag är väldigt taggad på att träffa alla engagerade funktionärer igen men också årets fyra nya arrangörer, säger Halmat.

Satsningen har möjliggjorts genom att Region Stockholms teknikstöd har lånat ut filmvisningsutrustning samt att bygdegårdsdistriktet har fått verksamhetsstöd från regionen. Bygdegårdarnas Riksförbund har hjälpt till med administration och material. Föreningarna har fått välja mellan sju filmer att visa, de flesta väljer att visa svenska titlar. För mer information om arrangemangen se föreningarnas hemsidor och/eller sociala medier. I turnébilen följer även en popcornmaskin med för att kunna erbjuda publiken nypoppade popcorn för att få till den riktiga biokänslan.

- Nu hoppas vi på fint väder så att vi kan ge publiken en härlig filmupplevelse i sin närmiljö. säger Monica Eriksson, sekreterare i bygdegårdsdistriktet.

Turnéplan

Jakobsbergsgård i Bredäng	31 juli	Ufo Sweden
Stortorpsparken	1 augusti	Göta kanal - vinna eller försvinna
Muskö Bygdegårdsförening	2 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt
Björkö-Arholma Medborgarhusför.	3 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt
Länna bygdegård	4 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt
Värmdö Norra Skärgårds Hembygdsför.	5 augusti	Ufo Sweden
Oaxen bygdegård	6 augusti	A man called Otto
Torö Bygdegårds förening	7 augusti	
Över-Enhörna Bygdegårdsförening	8 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt
Skälby-Barkarby Bgf	9 augusti	Göta kanal - vinna eller försvinna
Rådmansö Bygdegårdsförening	10 augusti	Göta kanal - vinna eller försvinna
Sättra Byhus	11 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt
Sättraby bygdegårdsförening	12 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt
Rönneberga Bygdegårdsförening	13 augusti	Göta kanal - vinna eller försvinna
Bygdegården Västerhaninge	14 augusti	A man called Otto
Föreningen Ett levade Hagalund	15 augusti	Göta kanal - vinna eller försvinna
Edsbro Bygdegårdsförening	16 augusti	En dag kommer allt detta att bli ditt

Det arrangeras utomhusbioturnéer även i Skånes, Uppsalas, Sjuhärads, Södermanlands och Värmlands bygdegårdsdistrikt.

Kontakt:

Stockholms bygdegårdsdistrikt

Monica Eriksson

070-375 02 83

monica@bygdegardarna.se

Filmkonsulent, visning och spridning

Region Stockholm

Ulf Slotte

08-123 378 92

ulf.slotte@sl.se

Pressrelease av:

Niklas Fischer

Verksamhetsutvecklare Film

Bygdegårdarnas Riksförbund

niklas.fischer@bygdegardarna.se